

De Københavnske Auktioner A/S

Stenmosevej 24M, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 47 13 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Per Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Københavnske Auktioner A/S Stenmosevej 24M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 47 13 16
	Stiftet: 3. september 2013
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Braasch Jeppe Bach-Sørensen
Direktion	Per Olsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The Bach Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve auktions- og vurderingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803.607 mod 118.208 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572.644 mod -1.119.331 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Selskabet er nystartet og kapitalen forventes reetableret ved selskabets egen drift de næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	803.607	118.208
Personaleomkostninger	-1.242.400	-737.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.412	-165.074
Driftsresultat	-567.205	-784.086
Andre finansielle indtægter	0	128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.439	-335.373
Resultat før skat	-572.644	-1.119.331
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-572.644	-1.119.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-572.644	-1.119.331
Disponeret i alt	-572.644	-1.119.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	266.667	366.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.667</u>	<u>366.667</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.692	136.699
4 Indretning lejede lokaler	40.216	53.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.908</u>	<u>190.320</u>
5 Deposita	95.300	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>443.875</u>	<u>556.987</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.357	197.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.256	683.048
Andre tilgodehavender	1.228.476	0
Periodeafgrænsningsposter	540.032	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.121</u>	<u>880.851</u>
Likvide beholdninger	208.336	629.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.827.457</u>	<u>1.510.118</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.332</u>	<u>2.067.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-1.691.975	-1.119.331
Egenkapital i alt	-1.191.975	-619.331
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	615.515	0
Gæld til associerede virksomheder	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	865.515	250.000
Gæld til pengeinstitutter	9.981	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.090.826	1.090.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.241	1.130.241
Anden gæld	1.366.744	215.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.597.792	2.436.436
Gældsforpligtelser i alt	4.463.307	2.686.436
Passiver i alt	3.271.332	2.067.105
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.439	335.373
	<u>5.439</u>	<u>335.373</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</u>
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		133.333
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>233.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>266.667</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	155.035	67.026
Afgang	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>75.035</u>	<u>67.026</u>
Afskrivninger primo	18.336	13.405
Årets afskrivninger	<u>15.007</u>	<u>13.405</u>
Afskrivninger ultimo	<u>33.343</u>	<u>26.810</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.692</u>	<u>40.216</u>

5. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>95.300</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>95.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.300</u>	<u>0</u>

6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.357	197.803
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>141.357</u>	<u>197.803</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.119.331	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-572.644</u>	<u>-1.119.331</u>
	<u>-1.691.975</u>	<u>-1.119.331</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS, CVR-nr. 33251785 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.